A tal efecto, existe para ello en el referido Presupuesto la dotación de crédito disponible adecuado 
y suficiente en la partida 2016/3410/48917.- Subvenciones a Clubes y Asociaciones Deportivas (120.000 
euros), autorizándose el importe conjunto y máximo para el otorgamiento de subvenciones mediante 
esta convocatoria en cuantía de 120.000 (CIENTO VEINTE MIL) euros.
Cuarta.–Compatibilidad con otras ayudas y subvenciones.

Cada Club sólo podrá presentar una solicitud, donde incluirá la información de todos los equipos 
con los que compita.

Las subvenciones que, en su caso, se concedan, serán compatibles con cualquiera otras que, para